
LA PLATA, 16  de noviembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7078 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
OLHABERRY, María Celia 145 116 37610/8 TANDIL 
FERNANDEZ, Alejandra Mariana 145 117 37613/2 SAN ISIDRO 
BASILICO, Leonardo Oscar 145 118 37614/1 OLAVARRÍA 
COLOMBO, Juan Ignacio 145 119 37615/9 TRES ARROYOS 
BASSOTTI, Romina 145 120 37616/7 MORÓN 
FORCINITI, Analía Estefanía 145 121 37617/5 AVELLANEDA 
SUDNIK, Pamela 145 122 37620/5 PERGAMINO 
CRISTELLI, Flavia Cecilia 145 123 37621/3 LA PLATA 
GIANI, Verónica 145 124 37622/1 PERGAMINO 
BRIZUELA, Lorena Beatriz 145 125 37623/0 AZUL 
LASKI, Julián Pablo 145 126 37624/8 C.A.B.A. 
FUINO, Natalia Andrea 145 127 37625/6 MORÓN 
ESQUIVEL, Lucas Gustavo 145 128 37626/4 CHASCOMÚS 
PIRONELLO, María Eugenia 145 129 37627/2 LINCOLN 
RODRIGUEZ RAMIREZ, Gabriela Magali 145 130 37628/1 LOMAS DE ZAMORA 
LATORRAGA, Margarita 145 131 37629/9 SAN NICOLÁS 
TALLADE, Patricia Raquel 145 132 37630/2 LA PLATA 
RANNO, Rubén Sebastian 145 133 37631/1 LA PLATA 
PORTELA, Guadalupe 145 134 37632/9 LA PLATA 
GIACCONE, Juan Manuel 145 135 37633/7 MERCEDES 
TRESPALACIOS, Silvia Lucia 145 136 37634/5 AZUL 
VIVANCO, Claudia Viviana 145 137 37635/3 AVELLANEDA 
BASILE, Alejandro Daniel 145 138 37636/1 C.A.B.A. 
ROMANO, María Clara 145 139 37637/0 CHACABUCO 
ALEGRI, Cecilia Fernanda 145 140 37638/8 AVELLANEDA 
CORABI, Angélica María 145 141 37639/6 MORÓN 
CARRIZO, Juan Matías 145 142 37640/0 LA PLATA 
YAYA, Stella Maris 145 143 37641/8 LA PLATA 
KLIMT, Mariana Soledad 145 144 37642/6 AVELLANEDA 

 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía desde la 
fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CARRICABURU, Flavia Vanesa 2 153 37609/4 LA PLATA 
GALIZZI, Julia 2 154 37612/4 LA PLATA 
ZUAZAGA, Javier Horacio 2 155 34800/7 MORÓN 
ALI, Gisela Celeste 2 156 37619/1 LA PLATA 

 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LACALLE ETCHETTO, Ezequiel 7 206 37611/6 LA PLATA 
GROSS, Andrés 7 207 37618/3 LA PLATA 

 
 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7078
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

